[bookmark: _GoBack]
Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление

      от   _____________    №    _______
г. Кинель

ПРОЕКТ

«Об утверждении Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
муниципального района Кинельский Самарской области
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
в новой редакции»

       В целях обеспечения поступления средств в бюджет муниципального района Кинельский Самарской области от приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно Федерального закона от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района Кинельский Самарской области,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района Кинельский  Самарской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в новой редакции.
2. Опубликовать Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района Кинельский Самарской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в газете «Междуречье», и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального
района Кинельский                                                                        Ю.Н.Жидков

Новикова 21665
Рассылка: прокуратура - 1 экз.,  КУМИ –  5 экз.

                                                                                            Приложение 1
  к постановлению администрации
                                                                                 муниципального района
                                                                          Кинельский Самарской области

      №         от                года

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества муниципального района Кинельский Самарской области
на 2025 год

	№
п/п
	Наименование имущества
(иные характеристики)
	Месторасположение
(адрес)
	Общая
площадь,
кв.м.
	Ориентиро-
вочная
начальная цена, руб.
	Ориентиро-вочная дата проведения аукциона
	Способ приватизации
	Балансодержатель имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Нежилое
помещение
	Самарская область, Кинельский район, с.Новый Сарбай, ул.Школьная, д.38-4
	64,9

	100 000,00

	1-4 квартал
	электронный аукцион
	Казна

	1.
	Нежилое
помещение
	Самарская область, Кинельский район, с.Новый Сарбай, ул.Школьная, д.38-5
	63,9

	100 000,00

	1-4 квартал
	электронный аукцион
	Казна

	1.
	Нежилое
помещение
	Самарская область, Кинельский район, с.Новый Сарбай, ул.Школьная, д.38, помещение 1А
	71,2
	120 000,00
	1-4 квартал
	электронный аукцион
	Казна

	1.
	Нежилое
помещение
	Самарская область, Кинельский район, с.Алакаевка,
ул. Юбилейная,
д. 37 - 2
	159,5
	240 000,00
	1-4 квартал
	электронный аукцион
	Казна

	1.
	жилой дом
с
земельным участком

	Самарская область, Кинельский район,  с. Преображенка,
ул. Гвардейская, дом 6

	18,5

3030

350 000,00
	1-4 квартал
	электронный аукцион
	Казна

	1.
	Автобус ПАЗ 3205
2010 года выпуска,
идентификационный номер (VIN)Х1М3205С0А0006025, модель, № двигателя 523400, А1010108, кузов № Х1М3205С0А0006025, цвет кузова белый, ПТС 52 НВ 279410 выдан 16.12.2010 года ООО «Павловский автобусный завод» г. Павлово, регистрационный знак Р275ВУ163.
	Самарская область,
город Кинель,
ул.Ильмень, 12
	-
	300 000,00
	1-4 квартал
	электронный аукцион
	МБУ «Управление и обслуживание муниципального  хозяйства муниципального района Кинельский»

	1.
	Автомашина LADA PRIORA 217030
2010 года выпуска
идентификационный номер (VIN) ХТА 217030В0274191, модель, № двигателя 21216, 2631192, цвет белый, ПТС 63 НА 273013 выдан ОАО «АВТОВАЗ» 22.11.2010г.,
регистрационный знак О966АО163
	Самарская область,
город Кинель,
ул.Ильмень, 12
	-
	300 000,00
	1-4 квартал
	электронный аукцион
	МБУ «Управление и обслуживание муниципального  хозяйства муниципального района Кинельский»

	1.
	автомобиль  SKODA OCTAVIA
2012 года выпуска
идентификационный номер  (VIN)XW8CF41Z6DK229988, модель, № двигателя BSE B26316, шасси № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XW8CA41Z6DK229988, цвет кузова белый, паспорт транспортного средства 40 НО 372258 выдан  20.09.2012 года ООО «ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС» г. Калуга, регистрационный знак С808КХ163

	Самарская область,
город Кинель,
ул.Ильмень, 12
	-
	350 000,00
	1-4 квартал
	электронный аукцион
	МБУ «Управление и обслуживание муниципального  хозяйства муниципального района Кинельский»

ИТОГО:

3 408,00

1 860 000,00

                                                                                            Приложение 2
  к постановлению администрации
                                                                                 муниципального района
                                                                          Кинельский Самарской области

      №                от                     года

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества муниципального района Кинельский Самарской области
на 2026 год

	№
п/п
	Наименование имущества
(иные характеристики)
	Месторасположение
(адрес)
	Общая
площадь,
кв.м.
	Ориентиро-
вочная
начальная цена, руб.
	Ориентиро-вочная дата проведения аукциона
	Способ приватизации
	Балансодержатель имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

                                                                                            Приложение 3
  к постановлению администрации
                                                                                 муниципального района
                                                                          Кинельский Самарской области

№                    от                          года

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества муниципального района Кинельский Самарской области
на  2027 год

	№
п/п
	Наименование имущества
(иные характеристики)
	Месторасположение
(адрес)
	Общая
площадь,
кв.м.
	Ориентиро-
вочная
начальная цена, руб.
	Ориентиро-вочная дата проведения аукциона
	Способ приватизации
	Балансодержатель имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-